粤牧医会〔2021〕2 号

关于征集第 30 届广东畜牧兽医科技大会

“永顺杯”优秀论文的通知

各会员及有关单位：

为加强畜牧兽医科技交流，提高科技人员学术水平，普及和推广畜

牧兽医科学知识，推进我省的科技兴牧和学科发展，本会拟于 2021 年 6

月 25 日-26 日在广州举办“第 30届广东畜牧兽医科技大会”。为促进广

大会员及科技工作者进行学术交流，本会决定与广东永顺生物制药股份

有限公司联合开展大会征文及评选优秀论文活动。征文即日开始，诚邀

畜牧兽医相关学科领域的科技工作者积极投稿，现将征文有关事宜通知

如下：

一、征文内容

1.畜牧业（含兽医、兽药、饲料、牧草等，下同）发展的现状、问

题及对策的研究；

2.养殖技术、饲料牧草、动物疫病防控、检疫监督及动物保健品等

科学技术的试验研究、调查报告、经验总结、发展趋势及动态；

3.畜牧业的发展规划研究；

4.与畜牧业密切相关科学技术的研究成果与发展动态。

二、征文范围

涉及以上内容的科研论文、专题报告、调查报告及文献综述等，已

发表的论文限 2 年以内（即 2019 年 6月以后）。

三、征文要求

（一）总体要求：主题明确、数据准确、文理通顺。论文内容要有

针对性、前瞻性、可行性；论文中使用的学术名词或术语以国家审定公

布的为准，度量衡及符号采用国家统一标准。

（二）书写顺序：题目、作者、工作单位（单位名称、所在城市、邮政

编码）、摘要、关键词（3～8个）、正文、参考文献（10篇以内）。

（三）版面设计：用 Word 软件编排，页边距均设定为 2cm，用 A4

纸打印，字数不超过 5000 字。文章标题用 3 号黑体，作者、单位及邮编

用 5 号楷体，正文用 5 号宋体，一级标题用 4 号黑体，二级标题用小 4

号黑体，行距 20磅。

（四）论文提交：将论文和论文提交表（见附件）电子版发至本会邮

箱gdxmsy@163.com。电子邮件若3个工作日内无回复，请重新发送稿件。

（五）注意事项

1.论文应可公开发表，不牵涉保密问题，文责自负。已发表的论文

请在首页右上角注明发表时间、期刊名称、刊期和起止页码等信息。

2.论文文稿无论录用与否一律不退，请自行保留备份。

3.征文截止日期：2021 年 5 月 15 日。

四、论文评奖

由主办方组织相关专家对所征集论文进行评选，评出优秀论文 8篇，

并在第 30届广东畜牧兽医科技大会上颁发奖金和证书。

五、论文结集

1.入选论文将刊登在大会论文集上；

2.优秀论文可安排在大会会场做壁报展示。

六、联系方式

单 位：广东省畜牧兽医学会

地 址：广州市天河区先烈东路 135 号 5 号楼 208 室

联系人：卢广辉 电 话：020-37288167

E-mail：gdxmsy@163.com

附件：论文提交表

广东省畜牧兽医学会

2021年 3月 18日

附件

论文提交表

论文题目

第一作者
信息

姓 名 职务/职称

办公电话 手 机

E-mail

工作单位

通信地址

论文

主要

内容

（限 300 字以内）

备 注

注：1、本表填妥后，请连同论文全文电子版一并于 2021 年 5 月 15 日前发至学
会邮箱（E-mail:gdxmsy@163.com）；

2、本表可在学会网站（http://www.gdaav.org/）通知公告栏下载。

mailto:箱（gdxmsy@163.com）；